様式第７(第１１条関係)

導入完了及び稼働開始届

                                    年  月  日

 東郷町長 殿

                     申請者 所在地

                         名 称

                         代表者氏名

 設備等の導入が完了し、稼働を開始したので、東郷町低炭素社会の実現に取り組む事業者の設備

投資促進条例施行規則第１１条第１号の規定により、次のとおり届け出ます。

指 定 番 号 第     号

設 備 を 導 入 し た

工 場 等 の 所 在 地

設 備 を 導 入 し た

工 場 等 の 名 称

導 入 完 了 年 月 日 年   月   日

稼 働 開 始 年 月 日 年   月   日